

HD Tag ApS
Marienlystvej 36, 8200 Aarhus N

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 43 33 17 28

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. september 2023.

Helle Dahlgreen Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 15. juni - 31. december 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

HD Tag ApS
Marienlystvej 36
8200 Aarhus N

CVR-nr.: 43 33 17 28

Regnskabsår: 15. juni - 31. december

Direktion

Helle Dahlgreen Nielsen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 2
8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 372.907 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 63.976 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	15/6 2022 - 31/12 2022
Bruttofortjeneste	372.907
1 Personaleomkostninger	-290.198
Resultat før finansielle poster	82.709
2 Øvrige finansielle omkostninger	-77
Resultat før skat	82.632
Skat af årets resultat	-18.656
Årets resultat	63.976
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	63.976
Disponeret i alt	63.976

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	132.250
Andre tilgodehavender	<u>11.718</u>
Tilgodehavender i alt	<u>143.968</u>
Likvide beholdninger	<u>70.297</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>214.265</u>
Aktiver i alt	<u>214.265</u>

Balance

Passiver	31/12 2022
<u>Note</u>	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>63.976</u>
Egenkapital i alt	<u>103.976</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000
Selskabsskat	18.656
Anden gæld	<u>79.633</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>110.289</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>110.289</u>
Passiver i alt	<u>214.265</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 15. juni 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>63.976</u>	<u>63.976</u>
	<u>40.000</u>	<u>63.976</u>	<u>103.976</u>

Noter

	15/6 2022 - 31/12 2022
	<hr/>
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	287.926
Andre omkostninger til social sikring	<u>2.272</u>
	<u>290.198</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	<u>77</u>
	<u>77</u>
3. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
Leasingforpligtelser:	
Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 28 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 35 måneder og en samlet restleasingydelse på 82 t.kr.	
